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HAVA KALİTESİ ÖLÇÜM PROJESİ 

SİTE YÖNETİMLERİNE SIFIR ATIK SEMİNERİ 

EVSEL NİTELİKLİ KATI ATIKLARIN TOPLANMASI
VE NAKLEDİLMESİ 

Hava Kalitesi Ölçüm Cihazı projesi, çevremizdeki hava kalitesini sürekli 
olarak izlemeyi hedefleyen bir girişimdir. Bu proje kapsamında, ilçemizde 
stratejik noktalara yerleştirilen özel hava kalitesi ölçüm cihazları, atmos-
ferdeki çeşitli kirleticileri anlık olarak izleyerek veriler toplandı. Bu sayede, 
vatandaşlarımız anında hava kalitesi bilgisine erişim sağlanabildi. Hava 
Kalitesi Ölçüm Cihazı, çevre sağlığına duyarlılık kazandırmayı amaçlayarak 
şehrimizin yaşanabilirliğine katkıda bulunmaktadır.

İlçemizde yer alan site yönetimlerine; çevresel bilincin artırılması ve 
sürdürülebilir bir yaşam tarzının benimsenmesi kapsamında sıfır atık 
eğitimleri düzenlenmiştir. Bu eğitim programları, site yöneticilerine ve 
personeline, atık yönetimi, geri dönüşüm, kaynak tasarrufu ve sürdürüle-
bilirlik konularında detaylı bilgiler sunarak, sıfır atık hedeflerine ulaşmada 
etkin bir rol almalarını sağlamaktadır. Bu sayede, ilçemizdeki sitelerin 
atık yönetimi süreçlerinde daha bilinçli ve çevre dostu uygulamalara geçiş 
yapmaları hedeflenmektedir. Sıfır atık eğitimleri, ilçemizin çevre perfor-
mansını yükselterek, daha temiz ve sağlıklı bir yaşam ortamı oluşturmayı 
amaçlamaktadır.

Molozların ve İnşaat Atıklarının Toplanması işinde gerek konutlardan çıkan 
tadilat atıkları, gerekse boş arsalar üzerinde yer alan kaçak dökümlere ait 
moloz ve inşaat atıkları kapsamında  günlük ortalama 17 ton moloz toplan-
maktadır.
Müdürlüğümüzce 2023 yılında  Avcılar İlçesi Sınırları Dahilinde toplamda  
6220 ton moloz ve inşaat kaynaklı atık toplanarak bertaraf edilmek üzere depolama sahalarına nakledilmiştir

Müdürlüğümüzce ilçemiz sınırları dâhilinde yer alan 10 mahallenin çöpleri 
her gün 2 vardiya olmak üzere 24 saat düzenli olarak toplanmakta, katı atık 
aktarma istasyonu çöp döküm sahasına nakledilmektedir.
Müdürlüğümüzce ortalama  günlük 403 ton evsel atık toplanması ve nakli 
gerçekleştirilmekte olup, yıl boyu yaklaşık 147.341 ton çöpün toplanması 
ve nakli yapıldı

Tadilat Sonucu Oluşan veya Başıboş Bırakılan Moloz, İnşaat ve Kaba 
Atıklarının Toplanması ve Taşınması

NO AY NET AĞIRLIK (KG)

1 Ocak 11.417.440

2 Şubat 10.361.190

3 Mart 10.795.710

4 Nisan 11.516.690

5 Mayıs 12.612.000

6 Haziran 13.245.310

7 Temmuz 12.744.450

8 Ağustos 13.072.330

9 Eylül 12.894.700

10 Ekim 13.173.610

11 Kasım 12.529.570

12 Aralık 12.978.000

Toplam 147.341.000   

2023	Yılı	Döküm	Tonajları

2.5.1
ATIK TOPLAMA VE YÖNETİMİ ÇALIŞMALARI 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Müdürlüğümüzce 2023 yılında Avcılar İlçesi Sınırları Dahilinde toplamda 5876 ton kaba  atık toplanarak geri kazanım için 
yüklenici firmaya teslim edilmiştir.

Müdürlüğümüzce 2023 yılında Avcılar İlçesi Sınırları Dahilinde toplamda  22,4 ton tekstil  atık toplanarak geri kazanımı 
için istaç ‘ın Atık Yakma ve Enerji Üretim Tesisine gönderilmiştir.

İlçe genelinde kurulan pazar yerlerinin temizliği ve yıkanması düzenli olarak yapılmıştır.

İlçemizde bulunan bütün cadde, sokak, meydan, pazar yerleri, park ve yeşil alanlar düzenli olarak her gün süpürülmek-
tedir. Ancak ana arterler ve caddeler (yoğun kullanıma sahip alanlar) 2 vardiya olarak süpürülmektedir.

SEMT PAZARLARININ TEMİZLENMESİ

CADDE,  SOKAK VE MEYDANLARIN EL İLE SÜPÜRÜLMESİ
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İlçemizde bulunan bütün cadde, sokak ve meydanlarda her gün düzenli olarak 
6 adet Süpürge Aracı ile Süpürge çalışmaları yapılmaktadır.

Avcılar sınırları içerisindeki tüm parkların ve yeşil alanların tamamında her gün düzenli olarak süpürme ve temizlik çalış-
maları yapılmıştır.

Avcılar sınırları içerisindeki belirlenen boş
arsaların temizliği program dahilinde düzenli
olarak yapılmıştır.

İlçemiz sınırlarında bulunan cadde-sokak ve pazar yerlerinin, okulların, ibadetha-
nelerin, öğrenci yurtlarının, sağlık ocaklarının, dini tesis alanlarının bahçelerinin 
ve çevrelerinin yıkama hizmetleri Müdürlüğümüz tarafından yapılmıştır. İnşaat fa-
aliyetleri, kurum çalışmaları (İSKİ, İGDAŞ vs.) ve Belediyemiz tarafından yapılan alt 
yapı çalışmaları sonucunda meydana gelen ve özellikle yaz aylarında sıcak havanın 
etkisi ile vatandaşlarımızın yaşamını etkileyen tozlanma ve olumsuzluklarla ilgili 
yapmış olduğumuz yıkama çalışmaları vatandaşlarımızın sağlığı ve çevre görüntü 
kirliliğinin giderilmesi yönünden büyük önem taşımaktadır.

CADDE,  SOKAK VE MEYDANLARIN ARAÇ İLE SÜPÜRME

CADDE, SOKAK VE MEYDANLARIN YIKANMASI

PARKLARIN VE YEŞİL ALANLARIN TEMİZLENMESİ

BOŞ ARSALARDA TEMİZLİK 
ÇALIŞMALARININ YAPILMASI
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Kurban Bayramı süresince ve sonrasında Kurban Satış ve Kesim Alanları ekiplerimizce hijyenik olarak temizlenerek 
dezenfekte edilmiştir.

İlçemizde tespiti yapılan ya da bize bildirilen izinsiz afiş ilan ve reklamların basınçlı mobil yıkama aracıyla ekiplerimiz 
tarafından temizlenmiştir.

Çöp konteynerlarının dezenfektesi ve yıkaması 1 adet mobil yıkama aracı ve 
1 adet otomosyonlu konteyner yıkama aracı ile yağ çözücü ve koku giderici 
kimyasallar kullanarak yapılmıştır.

KURBAN ALANLARININ TEMİZLİĞİ

KONTEYNER YIKANMASI VE DEZENFEKTE EDİLMESİ

İZİNSİZ ASILAN VEYA GÜNÜ GEÇEN İLAN, AFİŞ, REKLAM VB. MALZEMELERİN 
KALDIRILMASI
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Günlük kullanıma bağlı olarak za-
manla yıpranan ve kullanım dışı ka- lan 
çöp konteynerleri, atölyede yada yerinde 
tamir edilerek yeniden kullanıma kazandı- rıl-
mıştır.

Avcılar ilçesi sınırları içerisinde bulunan tüm ibadethanelerin bahçeleri ve çevre yolları, Müdürlüğümüz tarafından yapı-
lan programlar kapsamında düzenli olarak temizlenmiştir. 
Tüm okullar yeni eğitim öğretim yılına başlamadan önce okulların bahçeleri ve çevrelerinde süpürme ve yıkama çalışma-
sı yapılmıştır.

İlçe sınırlarımızda bulunan sahil ve rekreasyon alanlarının temizliği 
program dâhilinde düzenli olarak yapılmıştır.

Temizlik hizmeti kapsamında çalışan yaklaşık 410 personele iş sağlığı 
ve güvenliği eğitimi verilmiştir.  Ayrıca 10 kişiye ilkyardım eğitimi veril-
miştir

ÇÖP KONTEYNERLERİNİN TAMİR, BAKIM VE ONARIMININ YAPILMASI VE DEĞİŞİMİ

OKULLAR, İBADETHANELER,  KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ TEMİZLİĞİ

SAHİL VE REKREASYON ALANLARININ TEMİZLİĞİ

İSG KAPSAMINDA PERSONELE YÖNELİK EĞİTİMLER


